95Cebecioğlu, Ethem, "Bacıyiln-ı Rüm", Türk Aile Ansiklopedisi, Ankara 1991, c.lll, s.651.
96 Kara, Mustafa, ''Tasawuf Kültüründe Aile ve Kadın", Türk Aile Ansiklopedisi, Ankara 1991, c.l, s.354.
97Fatma Bacı, Evhadüddin-i Kirmilni'nin kızı ve Ahi Evren'in eşidir. Kirmani'nin Anadolu'ya gelmesinden

sonraki 610/1213 yılını takip eden birkaç sene içerisinde dünyaya gelmiştir. 625/t228 yılından sonra Ahi
Evren'le evlenmiştir. 637/1240 tarihinde kocası Ahi Evren Konya'da tutuklanmış, 640/1243 tarihinde
Moğollar Kayseri'yi muhasara attiklerinde, çok sayıda .genç kızla birlikte kendisi de Moğollara esir
düşmüştür. Ömrünün 17 seneye yakın bir kısminı esarette geçiren Fatma Bacı'ya, oabasının şöhreti ve ona
duyulan saygıdan öt[\rü Moğolların iyi davrandıkları rivayet edilmiştir. 658/1260 yılında veya bir sene önce
esaretten kurtulan Fatma Bacı Kayseri'ye, oradan da Kırşehire yani kocası Ahi Evren'in yanına gitmiştir.

1